
  

ATO ADMINISTRATIVO 
  

COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DOS 
SERVIÇOS DE SAÚDE       

  

  

  

ATO ADMINISTRATIVO - 19/2021 

Dispõe sobre a nomeação dos 

membros da Comissão de 

Gerenciamento de Resíduos dos 

Serviços de Saúde - CGRSS 

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e 

competência: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Gerenciamento de Resíduos dos Serviços 

de Saúde, a partir de 26 de fevereiro de 2021, como segue: 

1 — Carla Machado Cruz (Assessora de Gestão LMule) - Membro 

2 — Eliane de Jesus Almeida (Técnica de Segurança do Trabalho) - Membro 

3 - Elizabete M. da Silva Coutinho (Técnica de enfermagem) - Membro 

4 — Heverton Caliman Campos (Coordenador de Farmácia) - Membro 

5 - Paula Assad Batista (Técnica de enfermagem) - Membro 

6 — Terezinha Lucia F. Lopes (Enfermeira SCIH) - Membro 

7 — Thaislayne Silvestre Salles (Coordenadora de Hotelaria) — Presidente 

8 — Valéria de Fátima Grecco (Coordenadora de Nutrição) - Membro 

9 — Vanessa Lemes Teixeira Sancio (Coordenadora de Laboratório) — Vice- 

Presidente 

10 — Vanessa do Rosário M. da Mata (Supervisora Educação Permanente) - Membro 

11 — Zaira Yonar S. Oliveira (Gerente de Enfermagem) - Membro 

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna 

própria. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 

contrário. 

  

  
  

Vitória — 26 de feyereiro de 2021. 

+ x Xe 
dO A qe, 

E E Ç ' Diretgria Géral o Sp ont? 
QU ENO aa 
dO eee 

Aa ” 

Rua São José, 76 — Centro 

Vitória - ES, CEP 29010-430 

Telefones: (27) 3636-4700 BENÍCIO TAVARES PEREIRA sus 

BRO! GOVERNO DO ESTADO q 
q DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria da Suúde    


